
Przywidz dn. 26.07.2010r. 
 

RO.Z 341-10/10 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego, przedmiot zamówienia: dostawa nowej równiarki drogowej dla Gminy Przywidz  
woj. pomorskie, zgodnie z wynikami streszczenia oceny i porównania złożonych ofert wybrano ofertę 
Waryński Trade Sp. zo.o. ul. Jana Kazimierza 1/29, 01-24 8 Warszawa . Ww. oferta spełnia 
wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego oraz uzyskała najwyższą ilość punktów.  

 
 

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i poró wnania zło żonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Liczba pkt 
w kryterium 

ceny 

Liczba pkt 
w kryterium 

termin 
gwarancji  

 
 

Razem 

1 

 
Waryński Trade Sp. zo.o.  
ul. Jana Kazimierza 1/29,  
01-248 Warszawa  
 
 

90 10 

 
 

100 

2 
Mista Sp.zo.o. 
ul. Grabskiego 36 
37-450 Stalowa Wola  

58 9,6 

 
 

67,6 

 
Równocześnie na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych oferent 

Bumar Sp. zo.o., ul. Al. Jana Pawła II 11, 00-828 W arszawa został wykluczony - Wykonawca 
pomimo wezwania złożył nieaktualne dokumenty tj. zaświadczenie wła ściwego naczelnika urz ędu 
skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, 
że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego oraz zaświadczenie oddziału Zakładu 
Ubezpiecze ń Społecznych potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu, co na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych powoduje 
odrzucenie oferty. 
 
Termin podpisania umowy – nie krótszy niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 
2 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. 02.08.2010r. 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. Waryński Trade Sp. zo.o. , ul. Jana Kazimierza 1/29, 01-248 Warszawa 
2. Mista Sp.zo.o., ul. Grabskiego 36, 37-450 Stalowa Wola 
3. Bumar Sp. zo.o. , ul. Al. Jana Pawła II 11, 00-828 Warszawa 
4. a/a 
5. tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Przywidzu 
6. strona internetowa Urzędu Gminy w Przywidz 


